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ESTRUTURA ORGANIZACIONAL 
 

CARGO NOME E-MAIL TELEFONE 
Diretor Geral 

 
Fernando 
Figueira 

fernando.figueira@hec.fpmf.org.br 37715185 

Diretor Médico 
 

Mirella Rebello mirella.rebello@hec.fpmf.org.br 37715301 

Diretor de 
Cuidados 

Interdisciplinares 

Stephanie 
Steremberg 

 
stephanie.steremberg@hec.fpmf.org.br 

 
37715190 

Diretor Adm. e 
Financeiro 

Roberta 
Monteiro 

roberta.monteiro@hec.fpmf.org.br 37715300 

Coordenador 
Médico 

Danielle Batista Danielle.leite@hec.fpmf.org.br 37715301 

Coordenador de 
Cuidados Médicos 

Hospitalares 

 
Jéssica Garcia 

 
jessica.garcia@hec.fpmf.org.br 

 
37715345 

Coordenador de 
Cuidados 

Preventivos e 
Epidemiológicos 

 
Bruno Ishigami 

 
bruno.ishigami@hec.fpmf.org.br 

 
37715192 

Coordenador de 
Cuidados Médicos 

Ambulatoriais 

 
Lucas Andrade 

 
lucas.andrade@hec.fpmf.org.br 

 

 
37715366 

Coordenador de 
Enfermagem 

Ana Caroline ana.alves@hec.fpmf.org.br 37715191 

Coordenador de 
Saúde Funcional 

Cecília Prado cecilia.prado@hec.fpmf.org.br 37715191 

Coordenador de 
Apoio Psicossocial 

Kylvia Martins kylvia.martins@hec.fpmf.org.br 37715373 

Coordenador de 
Farmácia 

Paulo Modesto paulo.modesto@hec.fpmf.org.br 37715341 

Coordenador de 
Nutrição 

Adriana Bezerra adriana.bezerra@hec.fpmf.org.br 37715359 

Coordenador de 
Transparência 

Shirley Araújo shirley.araujo@hec.fpmf.org.br 37715194 

Coordenador de 
Recursos Humanos 

Isabella 
Gonçalves 

isabella.goncalves1@hec.fpmf.org.br 37715189 

Coordenador Adm. 
e Financeiro 

Elaine Souza elaine.souza@hec.fpmf.org.br 37715193 

 

Data da extração das informações: 28/10/2020 

Fonte: Portal da Transparência do Hospital Eduardo Campos da Pessoa Idosa. 


